
Idé og oppskrift: Bente Olea Johnsen

Størrelse: one size dame. Luen måler 22 cm med dusk.

Garn: Fabel fra Drops, farge turkis 105

Garnmengde: Hansker 50 g - Lue 100 g

Pinneforslag:  Liten rundpinne nr. 3 og 3.5 til luen.

Settpinner 3.5 til fingervottene.

Strikkefasthet: 24 masker x 32 omg = 10 x 10 cm.

Fabel garn: www.happyknitting.no

   ”Vi i Happy Knitting bruker vår kunnskap og tid for å gi våre kunder unike produkter.  Våre modeller og mønstre vil vi gjerne 
dele med deg, og håper du respekterer at vi ikke tillater kopiering eller publisering som ikke er godkjent av oss. 

Lue og FingervotterOppskrift på



   ”Vi i Happy Knitting bruker vår kunnskap og tid for å gi våre kunder unike produkter.  Våre modeller og mønstre vil vi gjerne dele 
med deg, og håper du respekterer at vi ikke tillater kopiering eller publisering som ikke er godkjent av oss. 

Oppskrift på fingervottene

Legg opp 40 m og strikk vrangbord to rett og to vrang 7 cm. 

Gå over til glattstrikk og øk samtidig to masker på hver pinne = 48 masker. 

Strikk ca 4 cm og strikk da inn en tråd for tommel 7 masker. Strikk videre 6 cm. 

Du har nå 12 masker til hver finger og det økes i siden på fingeren ulikt tall masker. 

Merk på utsiden av lillefinger og utsiden av pekefinger skal det ikke økes, 

bare på innsiden. 

Start med å strikke pekefinger. Det kan være lurt å ta alle maskene over på en rund-

pinne som har maskene på vent. Fordel de første 12 maskene på fire pinner og øk 5 

masker på innsiden av pekefinger, da har du 17 masker. 

Strikk til midt på neglen og fell så to og to masker i to runder og trekk tråden gjennom 

de siste maskene. Langfinger skal ha de neste 12 masker og øk 3 masker på en side og 2 

masker på andre siden i alt 19 masker. 

Ringfinger i alt 19 masker etter og lillefinger 17 masker. Lillefinger har økningene på 

innsiden. Ta opp de 7 maskene for tommel på hver side, øk 3 masker på hver side, 

til i alt 20 masker. Fest tråder og pynt med knapper visst du vil.



Strikket damelue med pelsdusk

Legg opp på pinne nr 3: 108 masker og strikk to rett og to vrang 3 cm. 

Gå over til p 3.5 og glattstrikk og øk jevnt fordelt 10 masker til 120 m. 

Fortsett til arbeidet måler 18 -20 cm alt etter hvor lang du vil ha den før felling.

Del opp i seks felt, 20 masker med en tråd som markør mellom. 

Fell to masker pr felt på hver side av markøren hver andre omgang til du kan dra 

tråden gjennom. Fest trådene og sett på en dusk. Bruk gjerne dusk med trykknapp, 

så kan du bytte på med ulike farger.

Lykke til!

hilsen Bente Olea
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